
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 2 п. 2 

 

Про прийняття звернення до вищих 

органів державної влади України 

 

 

Керуючись ст.ст. 25, 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада 

 

вирішила: 

 

Прийняти звернення до вищих органів державної влади України щодо підтримки 

Звернення Верховної Ради України до Організації Об'єднаних Націй, Європейського 

Парламенту, Парламентської Асамблеї Ради Європи, Парламентської Асамблеї НАТО, 

Парламентської Асамблеї ОБСЄ, Парламентської Асамблеї ГУАМ, парламентів держав 

світу про визнання Російської Федерації державою-агресором (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 
 


